
POSTANOWIENIE NR 14/2022 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Mierzęcicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mierzęcice zarządzonych 

na dzień 3 kwietnia 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Mierzęcicach, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy w Mierzęcicach, 42-460 Mierzęcice, ul. Wolności 95, 

w składzie: 

1. Aneta Joanna Brzyska, zgłoszona przez KW ROT (uzupełnienie składu), 

zam. Brudzowice 

2. Katarzyna Jadwiga Dusza, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFY URBAŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec 

3. Anna Renata Jaskólska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFY URBAŃSKIEJ, 

zam. Przeczyce 

4. Dorota Katarzyna Kacprowicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

PODLEJSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mierzęcice 

5. Katarzyna Monika Rok, zgłoszona przez KW ROT (uzupełnienie składu), 

zam. Żelisławice 

6. Iwona Wiesława Sindera, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

PODLEJSKIEGO, zam. Zawada 

7. Halina Maria Twardokęs, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

PODLEJSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mierzęcice 

8. Monika Barbara Tyrała, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA PODLEJSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mierzęcice 

9. Katarzyna Kornelia Zrałek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

PODLEJSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mierzęcice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mierzęcice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

(-) Mariusz Wojciech Witkowski 


